大阪商工会議所からのお知らせ
http://www.osaka.cci.or.jp/

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

大商経済産業部発第５３号

令 和 元 年 ７ 月 １ 日

金融部会員 会員各位

大 阪 商 工 会 議 所

金融部会長  岡 本  昭

第５回金融部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 さて、第５回金融部会を下記の通り開催させていただきます。今回は、日本銀行理事・

大阪支店長の山田 泰弘 氏を講師にお迎えし、ご講話いただきます。ご多用中恐縮ながら

お差繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

 １．開催日時：令和元年７月３１日（水） 午後２時～同３時３０分

 ２．開催場所：大阪商工会議所４階 ４０２号会議室

 ３．議題：（１）副部会長の補欠選任ならびに常任委員の委嘱について

  （２）講演：「最近の金融・経済情勢について」

           講師：日本銀行 理事・大阪支店長 山田 泰弘 氏

※ご参加いただけます場合は、下記申込書にご記入のうえ、７月２５日（木）までに

ＦＡＸにてご返送下さい。１社複数名のご参加も歓迎いたします。

以 上

【本件担当】大阪商工会議所 総務企画部 企画広報室  永長、西田

Tel:06-6944-6304 Fax:06-6944-6250
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Fax.(
大阪

０６ )６９４４-６２50 大阪商工会議所 総務企画部 企画広報室 永長、西田 行

（切り取らずこのままFAX下さい）

 第５回金融部会（７/３１）参加申込書

(貴社・団体名)

(ご所属／お役職)              ／

(ご芳名)

(Tel)                   (Fax)

●ご記入頂いた情報は､大阪商工会議所で管理し本事業の事務業務に利用するとともに、本所からの各種連絡・情報提供

に利用するほか、講師・部会役員（正副部会長・常任委員）には参加者名簿として提供します。これらについては参加

者ご本人に同意いただいたものとして取り扱わせていただきます。